



WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Zbigniew Hoffmann

Poznań, 25 sierpnia 2019 r.

Pan
Bolesław Chwarścianek
Wójt Gminy Czarnków

Szanowny Panie Wójcie,

święto plonów, tak silnie zapisane w polskiej tradycji narodowej, to czas radości z owoców dobrze wykonanej pracy. Z okazji dożynek składam wszystkim rolnikom z Gminy Czarnków wyrazy wdzięczności i uznania za całoroczny wysiłek. Dla mieszkańców to dzień wspólnoty i święcenia darów ziemi. Dla nas, którzy każdego dnia korzystają z rezultatów pracy zapobiegliwych, sumiennych i przedsiębiorczych wielkopolskich gospodarzy, to okazja do wyrażenia szczerzej wdzięczności za wierność ziemi przodków i polski chleb – symbol urodzaju oraz codziennego, dobrego i uczciwego życia.

Wymagająca praca rolników to znaczący wkład w narodową gospodarkę, bezpieczeństwo i dobrobyt Polaków, dlatego też zrównoważony i pewny rozwój rolnictwa jest jednym ze stałych priorytetów rządu Prawa i Sprawiedliwości. Dzięki pokoleniowej mądrości i doświadczeniu mieszkańców obszarów wiejskich w tworzeniu wspólnoty opartej o uniwersalne wartości, wzajemną pomoc i poszanowanie bogatego dziedzictwa kulturowego, wielkopolskie wsie są atrakcyjnym miejscem do budowania życia rodzinnego i zawodowego. Rolnicy w szczególny sposób zdają sobie sprawę z tego, jak – mimo rozwoju innowacyjnych technologii – związani jesteśmy z ziemią i cyklem przyrody. Każdego roku czas dożynek przypomina nam, że zbierzemy w życiu tylko taki plon, jaki zasiejemy i o jaki z troską będziemy zabiegać.

Wyrażam mój głęboki szacunek dla Państwa codziennego wysiłku i profesjonalizmu w odnajdywaniu się na rynku rolniczym, a także wyznaczaniu najwyższych standardów w produkcji żywności. Swoje podziękowania kieruję też do organizacji rolniczych, samorządów i stowarzyszeń, które działają na rzecz odpowiedzialnego rozwoju rolnictwa i wsi. Nasze województwo to region dobrych, pracowitych i przedsiębiorczych gospodarzy, dlatego jestem pełen uznania dla rolników z Gminy Czarnków i ich rodzin, w pełni realizujących wielkopolski ideał pracy i wierności ojczystej ziemi. W tym uroczystym dniu życzę każdemu z gospodarzy, by praca była źródłem dostatniego, pełnego społecznego szacunku życia i satysfakcji zawodowej, a codzienność upływała w rodzinnym szczęściu.

Z wyrazami szacunku